# 数字版影片发行通知

致:中影数字院线(北京)有限公司("贵方"或"乙方")

根据贵我双方已经签订的《数字版影片分账发行放映合同》(以下简称"总发行合同")和排片计划,我公司即将在全国院线发行影片《**红毯先生**》,现就该影片的发行和放映工作具体通知(以下简称"本通知")如下:

#### 一、影片概况

中文片名 红毯先生

国 别 中国

类 型 剧情、喜剧

片 长 127分钟

幕幅遮幅

声 制 5.1

语 别 普通话

发行版本 2D(中文)、CGS\_2D(中文)、CINITY\_2D(中文)、CINITY\_LED\_2D(中文)、DTSX\_2D(中文)

排 次 号 001100502023 (2D数字)

发 行 范 围 全国院线

最低场次

票房结算标准

(1) 版权方、投资方、制片方和发行方根据生产经营成本和市场供需状况,按照全国各城市票价水平,将城市分为【2】类(如统一票价填写1类)

A类:城市【53】个:分别为:【北京、上海、广州、深圳、成都、武汉、重庆、杭州、南京、苏州、宁波、天津、无锡、青岛、长沙、佛山、郑州、合肥、济南、福州、泉州、东莞、南通、西安、常州、唐山、徐州、温州、大连、昆明、沈阳、厦门、石家庄、绍兴、扬州、南昌、盐城、长春、嘉兴、太原、哈尔滨、南宁、贵阳、海口、三亚、乌鲁木齐、呼和浩特、西宁、银川、兰州、金华、泰州、台州】

B类:除A类以外的其他城市或地区

普通数字2D:A类【40】元/人.次;B类【35】元/人.次

CINITY 2D、CINITY LED版、中国巨幕2D:A类、B类统一【45】元/人.次(特别说明:以上仅为结算标准,电影票价属于市场调节价,销售价格由影院自行制定)

贵方应按照不低于该影片票房结算标准与我司进行结算,如实际终端电影销售票价 高于票房结算标准的,则以实际终端电影销售票价结算为准。

统 计 结 算 中数发展负责全国所有院线全部设备的统计结算

联 合 出 品 北京微梦创科网络技术有限公司

发 行 霍尔果斯丙壹影视文化传播有限公司、北京上狮文化集团有限公司

联 合 发 行 北京欢十喜文化传媒有限公司、四川太平洋影院管理有限公司、保利影业投资有限公司、 北京长城沃美电影院线有限公司、上海红星美凯龙影业发展有限公司、之江影业传媒(浙 江)有限公司、中影数字电影发展(北京)有限公司

硬 盘 制 作 中影电影数字制作基地有限公司 联系人:郭众 电话:18610129861

密 钥 制 作 中影华夏聚合(北京)科技有限公司

密 钥 下 载 https://www.zyhxjh.com

#### 国内首映 2024-02-10 09:00:00

## 放映期限

2024-02-10 09:00:00- 2024-03-09 23:59:59

#### 本影片密钥采用分段发布

第一段2024年2月10日09:00:00-2024年2月12日23:59:59

第二段2024年2月13日00:00:00-2024年2月15日23:59:59

第三段2024年2月16日00:00:00-2024年2月18日23:59:59

第四段2024年2月19日00:00:00-2024年2月23日23:59:59

第五段2024年2月24日00:00:00-2024年3月1日23:59:59

第六段2024年3月2日00:00:00-2024年3月9日23:59:59

## 影片数字硬盘原价及赔偿标准

乙方及所属影院保证做好影片数字硬盘的寄送、维护工作:乙方负责将甲方寄来的影片数字硬盘及时发至所属影院(甲方直接向影院提供影片数字硬盘的除外),运费由乙方承担或所属影院承担;在影片首映日后 3 日内乙方或所属影院将影片数字硬盘以特快专递方式寄回甲方,运费由乙方或所属影院承担;影片数字硬盘发生损坏或丢失由乙方和所属影院照价赔偿,赔偿额包括包装盒 200 元、移动硬盘 800 元。影片首映日起 15日内,乙方及所属影院未将硬盘寄送至甲方,按丢失硬盘处理。

#### 二、分账比例

基础分账比例:【43%, 57%】

#### 三、故事梗概

天王刘伟驰(刘德华饰)为拿影帝,与导演林浩(宁浩饰)合作拍摄农村题材影片,天王以自己理解的方式去感受普通人的生活,却因立场不同深陷沟通困境。影片以影视行业为切入点,探讨"人类沟通"这一普世命题。在当下的互联网时代,人类沟通似乎陷入了某种不确定性。该如何探寻与世界相处的平衡?我们一起思考。

#### 四、卖点分析

- 1. 宁浩回归,天王领衔!鬼才导演宁浩荒诞喜剧新探索,与刘德华再续"疯狂"前缘,拉满影迷期待。
- 2. 另辟"喜"径,优雅喜剧!极简主义美学打造品质喜剧,独树一帜的风格,带来全新观影体验。
- 3. 辛辣自嘲, 大胆开麦!娱已娱人, 一个敢拍一个敢演, 天王带你深入圈内, 揭开娱乐圈众生相。
- 4. 主题深刻,与我有关!聚焦当今互联网时代下人人都有的沟通困境,带给观众情绪疏导和思考共鸣。

#### 五、主创简介(主创名单以海报为准)

导演:宁浩

领衔主演:刘德华

主演:单立文、瑞玛席丹、余伟国、宁浩

特别出演:林熙蕾、梁家辉、杨千嬅、王晶、张子贤

#### 六、宣传品

海报、展架

宣传素材链接:https://pan.baidu.com/s/12hP3m\_mz4xjotgZeSRvsFgw 提取码:5twz

### 七、其他事宜

(\*)

#### 八、法律效力

双方应严格遵守《中华人民共和国价格法》《中华人民共和国反不正当竞争法》《中华人民共和国反垄断法》等相关法律规定。

根据贵我双方已经签订的《总发行合同》,本通知为《总发行合同》不可分割的一部分,与《总发行合同》 具有同等法律效力。

根据《总发行合同》, 乙方应当在收到本通知之日起两 (二) 个工作日内, 以书面方式告知本通知发出方是否接受本通知的规定。如果乙方未在收到本通知后两 (二) 个工作日内以书面方式告知本通知发出方是否接受, 也未以书面方式提出任何异议, 则视为接受本通知的规定。

无论有何相反规定,只要乙方或乙方所属影院发生任何发行或放映本通知指定影片的行为,就本通知指定 影片而言,即视为乙方接受《总发行合同》及其附件(包括但不限于本通知)的约束,承担《总发行合同》 及其附件(包括但不限于本通知)规定的义务。

## 九、声明

本通知仅针对本通知指定的接收方(即乙方)产生效力,任何第三方不得依据本通知主张权利。

本通知为保密信息,如果本通知接收方非本通知指定的乙方,请立即通知乙方,且不要使用、保存、复印、打印或散布本通知及其内容。任何对本通知的伪造、变造、修改、盗用将导致本通知无效。

未经本通知发出方事先书面同意, 乙方不得将本通知内容以任何形式泄露给任何第三方, 因履行《总发行合同》及本通知需要告知其所属影院的除外, 但乙方承诺乙方所属影院不会将本通知内容告知任何第三方。 否则, 本通知发出方有权依法追究乙方的违约责任, 并要求乙方赔偿本通知发出方因此受到的全部经济损失。

中影数字电影发展(北京)有限公司

日期:2024-01-30